
Id: KDTDN-JSDYB-WUZGS-IQUMU-VLQNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/344/2010
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 
40, poz. 230) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 
r. Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej za prowadzenie handlu na terenie gminy Paczków: 

1)przy sprzedaży ze stoiska targowego, straganu, samochodu – 18,00 zł, 

2)przy sprzedaży z ręki, torby, kosza – 3,00 zł. 

2. Opłata określona w ust. 1 pkt 1 obowiązuje za całą zajmowaną powierzchnię jednak nie większą niż 
6 m2. 

3. Jeżeli zajmowana powierzchnia jest większa od 6 m2 to pobiera się dodatkowo opłatę w wysokości 
3,00 zł za każdy następny ,rozpoczęty 1 m2 powierzchni. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa powierza się Zakładowi Usług Komunalnych 
i Mieszkaniowych Sp. z o.o. w Paczkowie. 

2. Zobowiązuje się Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o.o. w Paczkowie do wpłaty 
pobranej opłaty targowej do kasy Urzędu Miejskiego w Paczkowie i jej rozliczeń w terminach 
tygodniowych. 

3. Za pobór opłaty targowej Zakładowi Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o.o. 
w Paczkowie przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30% zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Paczkowie nr XLVI/325/2010 z dnia 27 maja 2010r. 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 



Id: KDTDN-JSDYB-WUZGS-IQUMU-VLQNA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

Wacław Ćwik


